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STENDÖRREN TECKNAR 8-ÅRIGT HYRESAVTAL MED MYRORNA 
 
Stendörren Fastigheter AB har tecknat ett 8-årigt hyresavtal med Myrorna avseende lokaler i 
fastigheten Tegelbruket 1 i Botkyrka. Lokalerna som är på 5 000 kvm anpassas nu för verksamheten 
med butik, produktion och kontor. Inflyttning planeras i slutet av 2022.  
 
”Det känns väldigt bra att ytterligare en stor och etablerad butikskedja, den här gången Myrorna, har 
valt att etablera sig i handelsområdet Botkyrka Handel. Myrorna har en hållbar affärsidé och är 
Sveriges äldsta butikskedja när det gäller att samla in kläder och inredning som kan återanvändas. 
Detta innebär också att hela det våningsplan i Botkyrka handelsområde som tidigare hyrdes av 
Exploria, som lade ned sin verksamhet i samband med pandemin, nu åter är fullt uthyrd”, säger 
Anders Nilsson, Förvaltningschef på Stendörren. 
 
”Myrorna tar täten i den cirkulära omställningen för en mer hållbar och medmänsklig värld. Vi ser 
fram emot att öppna lagerbutik och flytta produktionsanläggning till denna del av stan. Second hand 
borde vara ett självklart alternativ vid varje handelsplats. Vår planet kräver det”, säger Caroline 
Andermatt, VD Myrorna. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:                                                        
 
Erik Ranje, verkställande direktör, 0703-08 52 09 eller erik.ranje@stendorren.se 
 
Anders Nilsson, förvaltningschef, 0768-81 40 75 eller anders.nilsson@stendorren.se 
 
 

Stendörren Fastigheter AB (publ) 
Stendörren Fastigheter AB (publ) är ett expansivt fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm Mid 
Cap. Vår affärsidé är att skapa långsiktig lönsam substanstillväxt genom att förvalta, utveckla och 
förvärva fastigheter och byggrätter inom logistik och lätt industri i tillväxtregioner. Därutöver 
förädlar vi verksamhets- och industrifastigheter genom att tillskapa bostadsbyggrätter för vidare 
utveckling och förvaltning i attraktiva lägen, främst i Storstockholm och Mälardalsregionen. 
 
 
För mer information om Stendörren Fastigheter AB (publ), se: www.stendorren.se. 
 
 


